llepoca 4 super eroe dc - 14 Co

| a

- Sequenza ndeg 3142 comperati

ISIO

Superman Cen

Toscana, Siena

https://www.annuncici.it/x-427786-z

Luogo

il lotto propone la sequenza dei primi fumetti di Superman

della casa editrice Cenisio
e sono i seguenti numeri

Superman dal 31 al 42 del 1976 e sono i numeri

31

35-36-37-38-41-42-

-33-34-

-32

tutti in ottimo stato di conservazione come nuovi comperati all'epoca

belli bianchi-non hanno girato x le fiere o mercatini.vedi foto.

in aggiunta 4 x spillati del fumetto il
super eroe della dc edizioni corno

€ sono i primi numeri usciti 5-6-8-9-usati Chiudi
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